

*Restaurant Anker ApS
Stentofte 23
8362 Hørning*

CVR-nr: 38 87 08 31

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. september 2020

Henrik Schultz
Dirigent



Restaurant Anker ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter.....	17

This document has esignatur Agreement-ID: 09908111Mxu240539810



Restaurant Anker ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Restaurant Anker ApS
Stentofte 23
8362 Hørning

E-mail: jette@meresmag.dk

CVR-nr.: 38 87 08 31
Kommune: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Schultz

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 E
8260 Viby J



Restaurant Anker ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauration samt anden hermed nært beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Grundet sygdom i ledelsen, har der været ekstra omkostninger til assistance af den daglige drift af restauranterne i bogholderiet. Dette har medvirket til et negativ resultat for 2019.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultatet i regnskabet er utilfredsstillende, og noget lavere end de tidligere udmeldte forventninger, som var samme resultat som sidste år.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 158.257 kr. mod et overskud på 203.727 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 427.101 kr.

Resultatet i 2020 forventes at være i størrelsesordenen 1.202 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Ovenstående forventede udvikling skal ses i lyset af påvirkningen af Covid-19, som har haft stor indflydelse på driften i 2020. Der har været tvangslukket uden indtjening, samt en stor påvirkning af aflyste arrangementer grundet generelle retningslinjer og forsamlingsforbud.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Restaurant Anker ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	5.142.989	6.905.915
2 Personaleomkostninger	(4.597.222)	(5.847.685)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(739.694)	(588.831)
DRIFTSRESULTAT	(193.927)	469.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.666	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	(1.374)	0
Andre finansielle omkostninger	(193.146)	(208.320)
RESULTAT FØR SKAT	(237.781)	261.079
Skat af årets resultat	79.524	(57.352)
ÅRETS RESULTAT	(158.257)	203.727
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	(158.257)	203.727
DISPONERET I ALT	(158.257)	203.727



Restaurant Anker ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.864.250	2.335.620
Indretning af lejede lokaler	345.575	335.797
Materielle anlægsaktiver	2.209.825	2.671.417
ANLÆGSAKTIVER	2.209.825	2.671.417
Råvarer og hjælpematerialer	258.851	566.094
Varebeholdninger	258.851	566.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.928	1.013.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.846.320	193.534
Andre tilgodehavender	133.479	196.041
Periodeafgrænsningsposter	125.883	138.723
Tilgodehavender	2.267.610	1.541.873
Likvide beholdninger	79.997	448.735
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.606.458	2.556.702
AKTIVER	4.816.283	5.228.119



Restaurant Anker ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	(477.101)	(318.844)
EGENKAPITAL.....	(427.101)	(268.844)
Hensættelse til udskudt skat	31.300	58.600
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	31.300	58.600
Kreditinstitutter.....	2.574.074	2.874.293
Langfristede gældsforpligtelser	2.574.074	2.874.293
Kreditinstitutter.....	309.920	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.007.572	993.187
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.302	1.219.604
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.199.216	311.279
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.638.010	2.564.070
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	5.212.084	5.438.363
PASSIVER	4.816.283	5.228.119

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Restaurant Anker ApS

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Overført resultat, primo.....	(318.844)	(522.571)
Årets resultat	(158.257)	203.727
Overført resultat ultimo.....	(477.101)	(318.844)
EGENKAPITAL.....	(427.101)	(268.844)

This document has esignatur Agreement-ID: 09908111Mxu240539810



NOTER

2019 2018

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet årets negative resultat på 158 tkr. har bevirket at selskabets kapital er negativ med 427 tkr. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at ville understøtte driften og likviditeten. Det vurderes, at selskabet ved egen drift kan reetablere selskabskapitalen og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	14	16
Lønninger	4.268.913	5.809.416
Pensioner	224.155	0
Andre omkostninger til social sikring	104.154	38.269
Personaleomkostninger i alt	<u>4.597.222</u>	<u>5.847.685</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået lejeforpligtelser vedrørende Fiskerivej 12, 8000 Aarhus C. Forpligtelserne er uopsigelige i 6 år fra lejemålets ikrafttræden. Den årlige leje andrager 1.300.000 kr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HS Schultz Holding-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Nordea stillet sikkerhed i form af løsøre pantebrev omfattende goodwill, driftsmidler, lejerettigheder i de lejede lokaler Fiskerivej 12, 8000 Aarhus C på 2.000.000 kr.

Til sikkerhed for betaling af husleje er der stillet bankgaranti på 731.250 kr.

Herudover er der ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Skafte Schultz

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-225261273457
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 16:47:44
Underskrevet med NemID

Henrik Skafte Schultz

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-225261273457
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 16:47:44
Underskrevet med NemID

Steen Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 1240046476998
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 21:29:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 09908111Mxu240539810